

設 計 大 要	流路工 一式		
設計金額	金	3,393,500	円
消費税抜き金額	金	3,085,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	308,500	円

総括情報表

頁0-0001

事務所コード 事務所名 設計書名 設計書番号 変更回数 事業コード 事業名 単価区分 単価地区 単価適用年月日	87 環境農林水産部 実施設計書 当初 05-628703-30004-4-0 0 1 実施単価 16 枚方市 0-05. 10. 01 (0)		
諸経費体系	N 治山・林道工事		
	当 世 代	前 世 代	
前払区分 一般管理費区分 工種区分 契約保証区分 施工地域・工事場所区分 週休2日工事区分	01 前払40%以下 01 減しない 03 治山・地すべり 01 金銭的保証 99 補正なし 03 4週8休以上		

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0003

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備 考
本工事費					X1000
1 流路工					Y1999
	1	式	1,330,353	1,330,000	第0001号内訳書
1 仮設工					Y1999
	1	式	122,669	122,000	第0002号内訳書
直接工事費計					
				1,452,000	
共通仮設費 (率分) $1452000 * (0.1519 * 1.0) * 1.04$ 対象額……………1,452,000 率……………0.1519					
				229,000	
共通仮設費計					
				229,000	
純工事費計					
				1,681,000	
現場管理費 $1681000 * (0.4575 * 1.0) * 1.06$ 対象額……………1,681,000 率……………0.4575					
				815,000	
工事原価計					
				2,496,000	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備 考
一般管理費等 2496000*(0.2357*1.00+0.0004) 対象額……………2,496,000 率……………0.2357			前払補正係数 1.0000		
当初原価	2,496,000			589,000	
1 業務委託料等(スクラップ等を含む)					Z0041
				0	
工事価格					
				3,085,000	
消費税等相当額 3085000*0.10 対象額……………3,085,000 率……………0.1000					
				308,500	
請負工事費					
				3,393,500	
工事価格計					
				3,085,000	
消費税等相当額計					
				308,500	
請負工事費計					
				3,393,500	

Y1999
第0001号内訳書

流路工
式 当り 1,330,353円

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 帯工					Y2999
	1	式	756,961	756,961	第0003号内訳書
2 護岸工(1) かご枠					Y2999
	1	式	450,778	450,778	第0004号内訳書
2 護岸工(2) かご枠					Y2999
	1	式	122,614	122,614	第0005号内訳書
単位当り	1	式		1,330,353	

Y1999
第0002号内訳書

仮設工

式 当り 122,669円

頁0-0006

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 支障木伐倒整理 φ28 伐倒・玉切・枝払・片付	3	本	806	2,418	V1003 0 第0-0019号代価表
2 撤去工	1	式	33,333	33,333	Y2999 第0006号内訳書
2 進入路再整備工	1	式	31,926	31,926	Y2999 第0007号内訳書
2 集束線状吸水管設置	1	式	54,992	54,992	Y2900 第0008号内訳書
単位当り	1	式		122,669	

Y2999
第0003号内訳書

帯工

式 当り

756,961円

頁0-0007

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 土砂掘削 地山の掘削・積込 平積0.10m3BH	14	m ³	1,207	16,898	V0001 0 第0-0001号代価表
6 土砂上流部敷均し(積込みルーズ) 土砂 小規模(標準以外)	7	m ³	1,649	11,543	SZA125 0 第0-0003号代価表
6 かご枠工 平積0.10m3BH 幅80cm 詰石(S-30)	15.0	m	13,894	208,410	V0003 0 第0-0004号代価表
6 端部枠 800×500	4	枚	1,890	7,560	W0001
6 上面蓋 800×2000	4	枚	4,410	17,640	W0002
6 上面蓋 800×1000	2	枚	2,678	5,356	W0002
6 かご枠工 平積0.10m3BH 幅120cm 詰石(S-30)	9.0	m	17,548	157,932	V0004 0 第0-0006号代価表
6 端部枠 1200×500	4	枚	2,650	10,600	W0003
6 上面蓋 1200×2000	3	枚	5,612	16,836	W0004

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 中詰材流出防止材取付 ネトロンシートWF 同等品以上	51.2	m ²	945	48,384	V0006 0 第0-0007号代価表
6 鋼材積込	0.45	t	1,090	490	V0008 0 第0-0008号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 0.5t積 運搬距離400m 鋼材	0.45	t	3,534	1,590	V0015 0 第0-0010号代価表
6 人肩運搬 仮置土砂・資材の運搬 セメント鋼材、二次製品等	0.45	t	8,158	3,671	S4070 0 第0-0012号代価表
6 (治)バックホウ積込	10.8	m ³	391	4,222	S4511 0 第0-0013号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 0.5t積 運搬距離400m 碎石	10.8	m ³	6,225	67,230	V0016 0 第0-0015号代価表
6 人肩運搬 仮置土砂・資材の運搬 礫質土、砂利、碎石、栗石、玉石	10.8	m ³	16,537	178,599	S4070 0 第0-0016号代価表
単位当り	1	式		756,961	

Y2999
第0004号内訳書

護岸工(1)

かご枠

式 当り

450,778円

頁0-0009

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 かご枠工 平積0.10m3BH 幅80cm 詰石(S-30)	16.0	m	13,894	222,304	V0003 0 第0-0004号代価表
6 端部枠 800×500	4	枚	1,890	7,560	W0001
6 上面蓋 800×2000	8	枚	4,410	35,280	W0002
6 中詰材流出防止材取付 ネトロンシートWF 同等品以上	43.2	m ²	945	40,824	V0006 0 第0-0007号代価表
6 鋼材積込	0.28	t	1,090	305	V0008 0 第0-0008号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 0.5t積 運搬距離400m 鋼材	0.28	t	3,534	989	V0015 0 第0-0010号代価表
6 人肩運搬 仮置土砂・資材の運搬 セメント鋼材、二次製品等	0.28	t	8,158	2,284	S4070 0 第0-0012号代価表
6 (治)バックホウ積込	6.1	m ³	391	2,385	S4511 0 第0-0013号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 0.5t積 運搬距離400m 碎石	6.1	m ³	6,225	37,972	V0016 0 第0-0015号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 人肩運搬 仮置土砂・資材の運搬 礫質土、砂利、碎石、栗石、玉石	6.1	m ³	16,537	100,875	S4070 0 第0-0016号代価表
単位当り	1	式		450,778	

Y2999
第0005号内訳書

護岸工(2)

かご枠

式 当り

122,614円

頁0-0011

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 かご枠工 平積0.10m3BH 幅80cm 詰石(S-30)	4.0	m	13,894	55,576	V0003 0 第0-0004号代価表
6 端部枠 800×500	2	枚	1,890	3,780	W0001
6 上面蓋 800×2000	1	枚	4,410	4,410	W0002
6 上面蓋 800×1000	2	枚	2,678	5,356	W0003
6 中詰材流出防止材取付 ネトロンシートWF 同等品以上	11.2	m ²	945	10,584	V0006 0 第0-0007号代価表
6 鋼材積込	0.08	t	1,090	87	V0008 0 第0-0008号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 0.5t積 運搬距離400m 鋼材	0.08	t	3,534	282	V0015 0 第0-0010号代価表
6 人肩運搬 鋼材 水平換算距離250m	0.08	t	10,804	864	V1001 0 第0-0017号代価表
6 (治)バックホウ積込	1.5	m ³	391	586	S4511 0 第0-0013号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 小型不整地運搬車運搬 0.5t積 運搬距離400m 碎石	1.5	m ³	6,225	9,337	V0016 0 第0-0015号代価表
6 人肩運搬 碎石 水平換算距離250m	1.5	m ³	21,168	31,752	V1002 0 第0-0018号代価表
単位当り	1	式		122,614	

Y2999
第0006号内訳書

撤去工

式 当り

33,333円

頁0-0013

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 積込 ルーズな状態の積込 平積0.10m3BH Co殻 (擬木階段、基礎ブロック)	0.9	m3	1,334	1,200	V0010 0 第0-0024号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 Co殻 (擬木階段、基礎ブロック) 運搬距離 250m	0.9	m3	3,217	2,895	S4073 0 第0-0025号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック10t車 バックホウ クローラ型山積0.45m3 1次	0.9	m3	1,707	1,536	S4075 0 第0-0027号代価表
6 処分費 Co殻 (擬木階段、基礎ブロック)	0.9	m3	6,250	5,625	W0001
6 積込 平積0.10m3BH 木くず (木製階段)	1.2	m3	2,707	3,248	V0013 0 第0-0029号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 0.5t積 運搬距離290m 木くず (木製階段)	1.2	m3	2,369	2,842	V0018 0 第0-0031号代価表
6 ダンプトラック運搬 木くず (木製階段)	1.2	m3	1,323	1,587	V1004 0 第0-0032号代価表
6 処分費 木くず (木製階段)	1.2	m3	12,000	14,400	W0002
単位当り	1	式		33,333	

Y2999
第0007号内訳書

進入路再整備工

式 当り

31,926円

頁0-0014

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 木製土留柵工 撤去木製階段再利用 2段積	10.8	m	2,045	22,086	V0012 0 第0-0033号代価表
6 擬木階段再設置	1	基	3,280	3,280	V0011 0 第0-0034号代価表
6 擬木階段再設置	2	基	3,280	6,560	V0011 0 第0-0034号代価表
** 単位当り **	1	式		31,926	

Y2900
第0008号内訳書

集束線状吸水管設置

式 当り 54,992円

頁0-0015

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 集束線状吸水管設置 φ100	18.0	m	1,216	21,888	V0030 0 第0-0035号代価表
6 (治)バックホウ積込	2.2	m ³	391	860	S4511 0 第0-0013号代価表
6 フィルター材敷設 C-30 標準型・排ガス1次 平積0.1m ³ BH	2.0	m ³	9,749	19,498	V0031 0 第0-0036号代価表
6 吸出防止材取付 ステラシートSS 同等品以上	5.7	m ²	752	4,286	V0007 0 第0-0037号代価表
6 積込 ルーズな状態の積込 平積0.10m ³ BH Co殻(擬木階段、基礎ブロック)	2.0	m ³	1,334	2,668	V0010 0 第0-0024号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 0.5t積 運搬距離180m 碎石	2.0	m ³	2,896	5,792	V0017 0 第0-0038号代価表
単位当り	1	式		54,992	